Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

22.09.2021 № B-2444

О результатах Международного профессионального конкурса для педагогов «Социально-коммуникативное
развитие детей дошкольного возраста в условиях реализации ФГОС ДО»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Подковская Наталья Сергеевна ДП-2444-145588 от 22.09.2021
6) Паздникова Лидия Максимовна ДП-2444-145593 от 22.09.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
профессионального конкурса для педагогов «Социально-коммуникативное развитие детей дошкольного
возраста в условиях реализации ФГОС ДО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Кайгородова Наталья
Николаевна Счастливое детство 1 место ДП-2444-

144940

2 Наталья Николаевна
Хлызова "Почему болят зубки" 1 место ДП-2444-

145265

3 Хайруллина Алсу
Рафкатевна Проект: «Дружба» 2 место ДП-2444-

145291

4 Косминина Светлана
Александровна Мы все такие разные 1 место ДП-2444-

145368

5 Закирова Миляуша
Илхамовна Наш надёжный друг! 1 место ДП-2444-

145413

6 Шаховая Светлана
Сергеевна День Российского флага 1 место ДП-2444-

145662

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова